



	работ	3.1										Да							Да	
282	Электротехник	3.1	-	2					2	-		Нет		Нет		Нет		Нет	Нет	Нет
283А	Электромонтажник	-	-	2					2	-		Нет		Нет		Нет		Нет	Нет	Нет
284А	Электромонтажник	-	-	2					2	-		Нет		Нет		Нет		Нет	Нет	Нет
285А	Электромонтажник	-	-	2					2	-		Нет		Нет		Нет		Нет	Нет	Нет
286А	Электромонтажник	-	-	2					2	-		Нет		Нет		Нет		Нет	Нет	Нет
287А	Электромонтажник	-	-	2					2	-		Нет		Нет		Нет		Нет	Нет	Нет
288А	Электромонтажник	-	-	2					2	-		Нет		Нет		Нет		Нет	Нет	Нет
289А	Электромонтажник	-	-	2					2	-		Нет		Нет		Нет		Нет	Нет	Нет
290А	Дежурный техник	-	-	-					-	-		Нет		Нет		Нет		Нет	Нет	Нет
291А	Дежурный техник	-	-	-					-	-		Нет		Нет		Нет		Нет	Нет	Нет
292А	Дежурный техник	-	-	-					-	-		Нет		Нет		Нет		Нет	Нет	Нет
293А	Дежурный техник	-	-	-					-	-		Нет		Нет		Нет		Нет	Нет	Нет
294А	Дежурный техник	-	-	-					-	-		Нет		Нет		Нет		Нет	Нет	Нет
295А	Дежурный техник	-	-	-					-	-		Нет		Нет		Нет		Нет	Нет	Нет
296А	Дежурный техник	-	-	-					-	-		Нет		Нет		Нет		Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник управления строительства проектами департамента строительства и проектирования

Козлов Николай Александрович

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

30 МАЙ 2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Координатор департамента строительства и проектирования

Фролова Наталья Вячеславовна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

30 МАЙ 2022

Директор контрольно-ревизионного департамента

Бодунов Алексей Михайлович

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

30 МАЙ 2022

Руководитель службы охраны труда, промышленной безопасности, экологии

Онегина Таисия Владимировна

(подпись)

30 МАЙ 2022

(должность)

Главный энергетик службы главного энергетика

(подпись)



(подпись)

(Ф.И.О.)

Орлов Дмитрий Александрович

(дата)

3-й МАЙ 2022

2014

(№ в реестре экспертов)

ВИЧ

Агафонов Алексей Константино-

06.05.2022

(дата)

3-й МАЙ 2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

